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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Track Day Autodromo de Goiania 0,000 Km

40 - AeB - Sexta 29/09/2023.15:50 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:38:12

Volta Hora dodia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3

(A02) REGIS NOGUEIRA

pl 15:41:00.854
2 15:42:58.930 1:58.076
3 15:44:41.872 1:42.942 -15.134 39.744
4 15:46:23.797 1:41.925 -1.017 39.025
5 15:48:07.177 1:43.380 +1.455 38.795
6 15:49:48.586 1:41.409 -1971 39.122
7 15:51:30.438 1:41.852 +0.443 39.068
8 15:54:06.022 2:35.584 +53.732 46.104
9 15:55:48.613 1:42.591 -52.993 39.349
10 15:57:30.816 1:42.203 -0.388 39.464
11 15:59:12.863 1:42.047 -0.156 39.196

(B37) PEDRO ROQUE
Pl 15:41:20.765

2 15:43:23.913 2:03.148

3 15:45:17.070 1:53.157 -9.991 44.331
4 15:47:08.047 1:50.977 -2.180 42.024
5 15:48:59.663 1:51.616 +0.639 42.124
6 15:50:48.338 1:48.675 -2.941 10.515
7 15:52:36.446 1:48.108 -0.567 42.114
8 15:54:25.854 1:49.408 +1.300 41.915
9 15:56:15.975 1:50.121 +0.713 40.989

(B32) GUSTAVO SANTOS
P1 15:40:26.919

2 15:42:37.209 2:10.290
3 15:44:30.111 1:52.902 -17.388 43.321
4 15:46:20.355 1:50.244 -2.658 41.810
5 15:48:13.755 1:53.400 +3.156 41.803
6 15:50:09.164 1:55.409 +2.009 42.327
7 15:52:00.474 1:51.310 -4.099 42.033
8 15:53:50.118 1:49.644 -1.666 42.358
9 15:55:39.040 1:48.922 -0.722 11.436
10 15:57:27.5% 1:48.554 -0.368 41.637
11 15:59:17.697 1:50.103 +1.549 41.478

(A08) REMI ANTONIO
Pl 15:40:10.278

2 15:42:23.670 213392
3 15:44:20.522 1:56.852 -16.540 45.322
4 15:46:15.903 1:55.381 -1471 13.198
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